Тур  «Классическая  Иордания »
"Классическая Иордания" - программа,  насыщенная  посещениями  всех  главных  достопримечательностей  Иордании. Этот тур  для  любознательных  туристов ,  для которых  знакомство с  историей  и культурой  страны  - главная  цель  посещения  Иордании . 
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 День 1: Прилет в Международный аэропорт  города  Аммана. 
 Переезд  в  Амман ,  поселение  в  отеле. 

День 2: Завтрак в  отеле,  небольшой обзорный тур по Амману.  Поездка в Джераш и  замок  Ажлон.  Возвращение в отель Аммана.

День 3: Завтрак в  отеле,  экскурсия в Бетани (место крещения Христа, река Иордан ), поездка на берег Мертвого моря ( свободное  время  для  отдыха  и купания  на пляже 4* отеля Dead Sea Spa ).  Возвращение в отель Аммана.

День 4:   Завтрак в  отеле,  посещение города  мозаик  Мадабы,  Горы  Небо, переезд в Петру , по дороге посещение  замка Карак.  Размещение  в отеле Петры .

День 5:  Завтрак в  отеле,  экскурсия на  целый день в Петру,   поездка  в пустыню Вади Рам , 2-х часовой  сафари  джип.  Переезд в Акабу, размещение в отеле.

День 6: Свободный  день. Отдых на Красном  море.
День 7: Свободный  день. Отдых на Красном  море. 

День 8: Трансфер   в  аэропорт.  
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Ниже приведена стоимость  в US$ с одного человека в ½ DBL комнате

Цены действительны для группы от 2-х человек
Отели  3*

            01/01/2013-31/10/2013
	2чел
	3чел
	4чел
	5чел
	6чел
	Доплата за ужины
	Доплата за  одноместное  размещение

	790
	690
	665
	620
	600
	85
	155


Отели  4*
Low Season:  21/11-20/12/2012 & 08/01-28/02/2013  &  01/06 -14/09/2013
	2чел
	3чел
	4чел
	5чел
	6чел
	Доплата за ужины
	Доплата за  одноместное  размещение

	945
	845
	820
	780
	755
	120
	205


           High season:  01/11-20/11/2012 & 21/12-07/01/2013  & 01/03 -31/05/2013  &
          15/09 -31/10/2013
	2чел
	3чел
	4чел
	5чел
	6чел
	Доплата за ужины
	Доплата за  одноместное  размещение

	1003
	895
	875
	830
	815
	120
	205


Стоимость включает :
· Все трансферы, согласно программе ;
· Встреча в аэропорту ;
· Все входные билеты;
· Аудиогид на русском языке на месте Крещения;
· Размещение в  гостиницах, выбранной категории  на  BB основании ( завтраки ).
Стоимость  не включает :
· Авиабилеты;
· Русскоязычный  ( или  англоязычный)  гид  на  экскурсиях ;

· Чаевые.
Общие примечания :

· Русскоязычный  (или  англоязычный)  гид  оплачиваеться отдельно (по желанию  туристов) – 450 $ со всей группы ( день 2,3,4,5) .
· Виза в Иорданию стоит  30$ c человека , её можно получить по прибытию в аэропорт, для групп от 5 и более человек   оформляется бесплатная  групповая виза.
· Тур с проживанием  в отелях  5* расчитывается  под запрос;

· Ночь 31/12-01/01  некоторые отели имеют обязательную доплату;
· Следуюшие отели  (или аналогичные ) будут  предложены для размещения :
	Место расположения отеля
	3 *
	4*

	Amman
	Larsa

www.larsahotel.net
	Geneva
www.genevahoteljo.com


	Petra
	Petra Palace
www.petrapalace.com.jo
	Seven Wonders
www.sevenwondershotel.com


	Aqaba
	My Hotel 

www.myhotel-jordan.com
отель  второй  линии,  без пляжа 
	Marina Plaza 
www.marinaplaza.org
Отели имеет собственный пляж в 5 минутах ходьбы от отеля 
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